АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018 №903

Об определении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированного
перечня услуг по погребению

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», Порядком согласования стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированного перечня услуг по погребению, определяемой органами местного
самоуправлении в Ленинградской области, утвержденным приказом комитета и ценовой
политике (ЛенРТК) от 28.06.2011 №74-п «Об утверждении порядка согласовании стоимости
услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению,
определяемой органами местного самоуправления Ленинградской области», по согласованию с
отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской
области, с государственным учреждением -  Ленинградским региональным отделением Фонда
социального страхования Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня
услуг по погребению согласно приложениям №1 и №2.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Выборгский район» Ленинградской области от 14.02.2017 №460 «Об
определении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированного
перечня».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2018 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».
5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Рошковича В.А.

Согласовано: Рошкович, Болучевский, Никитин, Цой, Антонова, Сукончик
Разослано: дело, Пенсионный фонд, КСЗН, газета «Выборг», портал

ние №1 к постановлению администрации
оргский район» Ленинградской области

№903 от 14.03.2018

ых согласно
погребению

Стоимость
гарантированног(ТНЯ^е1+ня_

в соответствии с пунктом 3 статьи 12 Закона от 12.01.1996 года №8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле»

Наименование услуги Стоимость услуги, в рублях
1. Оформление документов, необходимых для

погребения 108,80
2. Предоставление и доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения 3063,58
3. Облачение тела 100-00
4. Перевозка тела (останков) умершего на

кладбище (в крематорий)
649,86

5. Погребение (кремация с последующей
выдачей урны с прахом) 1779,07
Общая стоимость гарантированного перечня
услуг по погребению 5701,31

//*%>*
! • * > / '

\Щ Общи
0 ,  отдел

Стоимость «&цу̂ 'кпредос,Г£)
гарантированщ^^^е^яч^ф^Р' по погребению

.IX согласно

в соответствии с пунктом l'b^sjibja.fJ&yeefaa от 12.01.1996 года №8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле»

Наименование услуги Стоимость услуги, в рублях
1. Оформление документов, необходимых для

погребения 108,80
2. Предоставление и доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения 3163,58
3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

(в крематорий)
649,86

4. Погребение (кремация с последующей выдачей
урны с прахом) 1779,07
Общая стоимость гарантированного перечня
услуг по погребению 5701,31